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 501 Mandoline Napolitaine C.1930 fait à Mirecourt.Caisse en cote d'érable et de 
palissandre.Table en épicéa.Une cote décollée .Bon état

37

 502 Mandoline travail d'amateur .En l'état 12

 503 Charango  corps en Tatou, de Waldo Panozo Bolivie  table décollée, manque une partie du 
filet de bord.Table cassée et recollée

50

 504 Mandoline portant étiquette Discardo Maccolini à Milan.Mécaniques cachées.En l'état 51

 506 Banjo mandoline portant une étiquette Paul BEUCHER. Caisse recouverte d'une jolie 
décoration en motif de nacronacre et strass. Nombreux décollages sur la caisse. Bon état. 
Prévoir remontage

25

 507 Banjo  mandoline C.1930 Fond joliement décoré de marquetterie.Complet.Bon état. Ptrévoir
réglage

31

 508 Mandoline Estudiantina fait sous la direction de Maciocchi Paris 1926. Petit fente table au 
niveau du manche, caisse érable.

62

 509 Mandoline plate. En l'état. A restaurer. 25

 510 Mandoline double table de GELAS dont elle porte l'étiquette, 1930. Fente à la tête. Bon état.
Dans son étui

57

 511 Mandoline Napolitaine de fabrication allemande. Caisse palissandre. En l'état. 37

 512 Mandoline de Giovani Tadesco Naples 1894. Mécaniques cachées.25 cotes creuses en 
palissandre alternée de filets en métal.Table en épicéa.Accidents à la table.Table 
complètement décollée et manque de motifs en pistagne.Prévoir restaurations

112

 513 Mandoline napolitaine de marque STRIDENTE vers 1900. Caisse érable, quatre cassures 
table. Prévoir restaurations.

37

 514 Mandoline Français de JTL plate, en l'état  dans sa boite 51

 515 Mandoline Napolitaine de CAFFARELLI vers 1900, caisse palissandre, table en épicéa. Une
cassure table. Dans son étui. Prévoir restauration.

99

 516 Lot de deux Mandoline. En l'état. 57

 517 Mandoline napolitaine anonyme  caisse en palissandre, table en épicéa , en l'état 62

 520 Mandoline "Napolitaine" GELAS double table d'après Gaudet dont elle porte l'étiquette, 
caisse en palissandre dix neuf côtes, n°1947 de 1912. Très bon état, dans son étui.

174

 523 Corps d'un  stroh Manque mécanisme en l'état 87

 524 Epinette en l'état 12

 525 Epinette des vosges à cinq cordes, épicéa, marque d'usage. Bon état, prévoir réglage. 37

 530 Important lot de cordes de guitares et divers 112

 531 Guitare basse .Travail populaire .En l'état 13

 532 Guitare classique d'étude fabriquée à Catagne vers 1960, portant une étiquette Catania 
Carmelo. En l'état.

13

 533 Guitare folk manche vissé. En l'état. A restaurer. 37

 534 Guitare décorative en allumettes 62

 535 Guitare jazz copie Maccaferri grande bouche, de marque TOLEDO. Marques au vernis. 
Prévoir réglages. Fabriqué en Espagne

310

 536 Guitare classique de  George Washburn. Fond éclisse en palissandre, table en cèdre 
.Manque bouton mécanique. Vernis très marqué sur la table , Prévoir réglage.

62

 537 Guitare classique d'étude. En l'état. 26
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 539 Guitare d'étude de marque EKO. En l'état 37

 540 Guitare folk modèle Dreadnought. Modèle F344M porte une marque sur la table 
Rokkomann. Fond, éclisses palissandre. Table épicéa. Marques d'usage. Bel état, prévoir 
réglage.

149

 541 Guitare de  Pedro Alvares  Valence  Espagne .En l'état 12

 543 Guitare à double table d'harmonie dans le style de  gelas de marque idéala. C.1930Fobnd 
éclisse plaqué en acajou. table d'harmonies en épicéa . double table.Fond décollé, cassures
aux éclisses, deux cassures table.Manque chevalet.Prévoir restaurations

89

 545 Guitare accoustique douze cordes de BUCOLO . Fond éclisse plaqués en acjou, table en 
épicéa.Manque un bouton de mécanique. Belle patine d'usage, sillet de chevalet cassé, 
prévoir réglage

77

 546 Guitare de Salvador Ibanez, C.1900, table apochyphe transformé en corps d'acier 50

 547 Guitare accoustique en l'état 45

 548 Guitare classique de fabrication Française, portant étiquette de Paul Beuscher vers 1960. 
Fond et éclisses plaqués en acajou, table en épicéa, marques d'usage, petite cassure table.
Prévoir réglage.

37

 549 Guitare folk de marque FRAMUS en l'état 26

 550 Guitare de Jazz d'Antoine DI MAURO portant marque au fer sur l'arrière de la tête. Fond et 
éclisses laminées en acajou, table en cèdre, cordier changé, manque morceau de filet sur la
table. Marques d'usage, dans l'état général, prévoir réglage.

102

 551 Guitare classique d'étude portant étiquette de Hohner, modèle HC - 06. En l'état 37

 553 Guitare classique Espagnole vers 1900 dans le style de Salvador Ibanez. En l'état 102

 554 Guitare classique d'étude, fond et éclisses mélaminées en palissandre. 37

 555 Guitare d'étude allemande.Caisse en érable, table en épicéa, tête mécanique C.1830. Fond 
décollé, manque quelques frêt, en l' état

87

 556 Guitare classique Espagnole de marque TORIA, modèle 612. Caisse laminée en acajou. 
Table en cèdre. Marque d'usage. Bon état, prévoir réglage.

50

 557 Guitare classique d'étude Espagnole portant étiquette de CASA FERRER à Granada. En 
l'état.  Avec une housse.

77

 558 Guitare folk de TAKEHARUde marque Japonaise 1975.Caisse mélaminée en acajou, tête  
cassée. En l'état

50

 559 Guitare classique d'étude de fabrication Europe de l'est. 31

 560 Guitare d'étude ELK cordes acier, made in italie. Bon état dans sa housse. 38

 561 Guitare classique d'étude espagnole de marque Alhambra  Caisse mélaminé.Marque 
d'usage.Sillet tête cassée dans sa housse

74

 563 Guitare classique. En l'état. 13

 566 Deux guitares électriques Solid Body.  En l' état. 51

 567 Guitare électrique de marque TRANSFERT .Fabrication asiatique.en l'état 38

 568 Guitare basse PAUL BEUSCHER, modèle précision, en l'état 64

 569 Deux candélabres en bois à décor de musiciens. Un accidenté. 87

 570 Trois ocarinas. 19

 571 Ensemble d'ocarinas divers. 37

 572 Ensemble d'ocarinas divers. 25

 573 Deux métronomes 62

 574 Carton de parties d'instruments, baguettes de tambour et divers 62

 575 Ensemble de onze embouchures diverses 50

 576 Ensemble de dix embouchures diverses 50

 577 Ensemble de quinze embouchures diverses 50

 578 Lot de diapasons. 62

 579 Lutrin double 223
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 580 Petit lot de partitions diverses. On joint une méthode de cornet à pistons de ARBAN 12

 581 Harmonica chromatique sol do de "Hohner Echo". 31

 582 Deux harmonicas 50

 583 Saxophone d'enfant 31

 584 Lot flûte de paon et deux flutes tinwistle 12

 585 Métronome de MAELZEL 31

 588 Xylophone fait maison 37

 590 Bonbarde moderne, made in China 13

 591 Tambour chamanique du Népal, Dhyangro 38

 593 Assortiment de dix ocarinas xun 50

 594 Assortiment de dix ocarinas xun 74

 595 Cinq paires de baguettes et divers accessoires de tambour et une peau 25

 596 Grosse caisse sans peau 13

 597 Tambour avec baguettes. On joint une paire de cercles de tambour 51

 598 Deux paires de cymbales dont une de PELISSON 26

 599 Accordéon en mauvais état 31

 601 Bel accordéon romantique incrustation de cuivre, deux registres deux basses, belle cuillère 
d'air en nacre. Nombreux manques.

64

 602 Accordéon chromatique de MAUGEIN Frères, trois rangs. En l'état. 62

 604 Lot de sourdines et socles et porte voix 19

 605 Onze pupitres 51

 606 Lot de broches à thèmes musicaux 12

 607 Lot de lyres 19

 608 Deux photos 1

 609 Cinq housses pour cuivres 19

 610 Lot de cordes diverses et crins 62

 611 Caisse claire. Neuve 26

 612 Caisse claire. Neuve 38

 613 Caisse claire. Neuve 38

 614 Lot de peaux naturelles 298

 615 Lot de baguettes et accessoires de percussion 50

 616 Lot de cercles et peaux pour grosses caisses et tambours 37

 617 Lot de peaux, cordelettes et dragonnes pour tambours 38

 618 Lot d'accessoires en cuir pour tambours 50

 620 Flûte en métal à cinq clefs, perce cylindrique de LECOMTE Rue St Gilles. 45

 621 Lot de neuf flûtes diverses 12

 622 Flûte piccolo en palissandre, six clefs par B. VERDEAU à St Antoine.Manque le bouchon 26

 623 Flûte à bec en palissandre à six clefs signée Lucien Lot. 56

 624 Flûte à bec en buis, bagues corne.Accidnt 12

 625 Flûte à bec en buis, en la, bagues en corne,  par LACOME à Nantes. 217

 626 Flûte piccolo en palissandre, une clef, par MARTIN Frères à Paris. Manque son bouchon. 12

 627 Flûte piccolo en palissandre, une clef, anonyme. 25

 628 Flûte piccolo en palissandre, cinq clefs, par JAMIN Fils à Châlon. 37
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 629 Flûte piccolo en palissandre, six clefs, par COUESNON. 50

 631 Flûte en métal argenté, système Boehm de NOBLET. En étui. 45

 632 Flûte en métal argenté, système Boehm à plateaux pleins de TAFENGLONG. Manque deux 
clefs. En étui

13

 633 Flûte en métal, système Boehm, de MARTIN Frères à Paris. En étui. 102

 634 Flûte en palissandre, dix clefs dont deux manquantes, patte d'ut par JEROME 
THIBOUVILLE LAMY.

64

 636 Flûte en palissandre cylindrique n°1249 par RUDALL CARTE, une clef manquant. On joint 
une flûte en métal par RUDALL CARTE. Quatre clefs manquantes. En étui.

124

 637 Flûte en palissandre, patte d'ut, huit clefs. Anonyme. Manque le bouchon, fente à la tête. 50

 638 Flûte en métal argenté perce cylindrique, système Boehm à anneaux de LAUBE. Tenon 
usagé. En étui.

102

 639 Flûte tierce en palissandre, cinq clefs dont une manquante et une cassée par NOBLET 
THIBOUVILLE.

25

 640 Flûte  traversière en palissandre, cinq clefs maillechort, par JEROME THIBOUVILLE LAMY. 
En étui.

136

 641 Flûte palissandre, cinq clefs de JEROME THIBOUVILLE LAMY. Tête fendue. 50

 642 Flûte en palissandre, trous entourés d'anneaux métalliques, six clefs de GUERIN à 
Marseille. Petites fentes.

77

 643 Flûte en palissandre, cinq clefs par THIBOUVILLE NOE Fils.  Accident au bouchon, fente au
barillet.

50

 644 Flûte en palissandre, six clefs maillechort par GAUTROT  Ainé. Barillet fendu 62

 645 Clarinette palissandre de LEBLANC et barillet de NOBLET. 62

 646 Boite de clarinette. Petits accidents au placage. 62

 647 Clarinette en palissandre de AMBASSADOR. En étui. 74

 648 Clarinette en ébène, pavillon en ébonite, système boehm, de AMATI N° 334288. En étui. 64

 649 Clarinette en ur en palissandre, système Oehler de Oscar ADLER à Markneukirchen. 
Manque le pavillon. En étui

26

 650 Clarinette si bémol en palissandre, douze clefs deux anneaux de COUESNON à Paris. 38

 651 Clarinette en si, palissandre de THIBOUVILLE CABART. En étui. Fentes. 32

 652 Clarinette en si bémol en palissandre à dix clefs de MARGUERITAT Paris. Sans bec 26

 654 Clarinette en palissandre de SELMER. En étui 273

 656 Clarinette en buis, bagues corne, six clefs pelles à sel de A. LECOMTE et Cie. Une bague 
manquante et une bague cassée.

136

 657 Clarinette si bémol en ébène de LECONTE. En étui 70

 658 Clarinette palissandre, système Boehm de BUFFET CRAMPON. En étui. 236

 659 Clarinette en palissandre, système Boehm. Avec deux becs. En étui 186

 660 Hautbois en palissandre, système simple par Fernand CHAPELAIN et Cie. 136

 661 Hautbois en palissandre de RUDALL CARTE. Bon état. En étui 186

 662 Saxophone alto en métal argenté de ANDRIEU Frères. En étui 128

 663 Saxophone alto en métal argenté, double clef d'octave de COUESNON Monopole n°32145. 128

 664 Saxophone ténor en laiton par COUESNON. Manque le bocal. En l'état. 26

 665 Saxophone baryton à double clef d'octave et si grave de BESSON n°1080. En l'état 149

 666 Deux cornes de chasse en laiton et une en corne. On joint une trompe de marine et un 
clairon

62

 667 Bugle en métal nickelé de JEROME THIBOUBILLE LAMY. Mauvais état. 12

 668 Cornet à trois pistons de MILLEREAU. 50

 669 Deux clairons de COUESNON et Robert MARTIN 50

 670 Bugle à trois pistons de PELISSON GUINOT BLANCHOT à Lyon. Bon état. 89
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 671 Trompette à trois palettes probablement Russe. En boite 38

 672 Klaxon à quatre pavillons de MARTIN 31

 673 Cornet à trois pistons Périnet, modèle Français de GAUTROT Breveté. Grippé. En l'état. 13

 674 Trompette de cavalerie basse de GAILLARD & LOISELET. Ton cassé. En l'état. 12

 675 Cor d'harmonie à trois pistons avec ton de mi bémol de COUESNON 1919. Réparations. En
l'état.

112

 676 Cor de fanfare  de Paul Beuscher 74

 677 Clairon de COUESNON 19

 678 Saxhorn baryton en ut si bémol à trois pistons de COUESNON 1904. Pistons grippés. 26

 679 Clairon en laiton de Robert MARTIN à Macon. Sans embouchure. 25

 680 Saxhorn contrebasse mi bémol en laiton  à trois pistons de HALARY SUDRE. Bon état. 
Sans embouchure

62

 681 Trompette en métal nickelé à trois pistons de marque HARMONIE. Assez bon état. 32

 683 Saxhorn basse si bémol en métal nickelé à quatre pistons de COUESNON Monopole. Bon 
état.

223

 684 Clairon en laiton de COUESNON. Sans embouchure 12

 687 Saxorn basse en laiton à quatre pistons de HALARI SUDRE. 62

 688 Saxhorn basse à quatre pistons de BESSON. Grippé. 38

 689 Saxhorn basse de COUESNON. En l'état. 112

 690 Clarinette en palissandre, système Boehm de NOBLET 50

 691 Clarinette en palissandre, système Boehm de NOBLET. En étui 87

 692 Clarinette en palissandre, système Boehm de THIBOUVILLE Frères. En étui. 70

 694 Clarinette ébonite, système Boehm de NOBLET. En étui 31

 695 Clarinette en ébène, système Boehm de DEMONET à Vichy. 62

 696 Clarinette en palissandre, système Boehm de BUFFET CRAMPON. En étui 96

 697 Lot de quatre clarinettes, système Boehm. En l'état. 115

 698 Clarinette système Boehm de NOBLET. En étui. 223

 699 Clarinette en ébonite de EVETTE 166

 700 Flûte en palissandre à cinq clefs par J.T.L. 149

 701 Flûte en ébène, bagues ivoire (une manquante), cinq clefs argent montées sur patins par 
COLLIN à Paris. Manque la patte.

124

 702 Flûte conique en palissandre, dix clefs dont deux accidentées par GAUTROT Ainé. Fentes. 87

 703 Flûte conique en palissandre, à huit clefs montées sur blocs dont une manquante par 
WYLDE à Londres. Fentes.

37

 704 Flûte piccolo en palissandre, une clef. Anonyme. Manque une bague 12

 705 Fifre en palissandre à une clef gravé "1ère voltigeur 1861". 37

 706 Lot de pièces détachées d'instruments dont flûtes. 37

 707 Lot de flûtes à becs et pipeau avec méthodes 77

 708 Hautbois en palissandre, système 4 de Triebert de Louis AUGU à Bourges. 153

 709 Hautbois en palissandre, système simple. 77

 710 Hautbois en palissandre, système simple de Fernand CHAPELAIN. En étui. Fente au 
pavillon

128

 711 Hautbois palissandre système simple de PELISSON GUINOT & BLANCHON. En étui 102

 712 Hautbois en ébonite, système à plaque de pouce, de BOOSEY and HAWKES London 
n°439021. Dans sa boite.

124

 713 Trompette si bémol en laiton verni de PRIM MUSIQUE. Moderne. Etat de jeu. En étui 87
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 714 Trompette jouet 12

 715 Cornet à trois pistons de GAUTROT. En l'état. On joint un cornet à trois pistons Anonyme 31

 716 Cornet en métal nickelé à trois pistons de PELISSON GUINOT & BLANCHON. 26

 717 Cornet en laiton à trois pistons de BESSON. Pistons grippés. 38

 718 Cornet en métal argenté en si bémol/la à trois pistons de LEFEVRE. Boisseau cassé. 77

 720 Cornet à trois pistons de COUTURIER à Lyon. Grippé, manque le ton. 13

 721 Saxhorn alto en mi bémol à trois pistons de BESANCON à Lyon. Avec deux embouchures. 37

 722 Trompette d'harmonie en ut si bémol en métal argenté de AUGU à Bourges  dans sa boite 
avec deux embouchures dont une Selmer. Pistons grippés

128

 723 Trompe de chasse en ré de COUESNON. Bosses. Etat de jeu. 161

 724 Paire de trompettes de parade de COUESNON. 136

 725 Cor d'harmonie à trois pistons de HALARY SUDRE n°407. Avec trois tons. 332

 726 Clarinette COUESNON dans son étui 64


